по надзору в сфере защиты прав потребителей и благополучия человека по Московской
области от 23.01.2025 №2/ПАТ «Об установлении седьмой подзоны приаэродромной

территории аэродрома Москва (Шереметьево)».
2. Установить:

2.1. Начальную цену предмета аукциона, указанного в п.1 настоящего

постановления, в размере 2 156 298 рублей 30 копеек (два миллиона сто пятьдесят шесть

тысяч двести девяноста восемь рублей 30 копеек), НДС не облагается;

2.2. Задаток в размере 2 156 298 рублей 30 копеек (два миллиона сто пятьдесят
шесть тысяч двести девяноста восемь рублей 30 копеек), НДС не облагается;

2.3. «Шаг аукциона» в размере 64 688 рублей 94 копейки (шестьдесят четыре
тысячи шестьсот восемьдесят восемь рублей 94 копейки);

3. Установить в качестве Организатора аукциона, указанного в п. 1 настоящего

постановления, орган, уполномоченный на осуществление функций по организации и

проведению торгов (в том числе по размещению на официальном сайте Российской